
• základní provedení pod kódem 5001595 sk.07 
• cena 14 511,29 Kč 

• úhrada 13 634,88 Kč

• s ovládáním dvojitou obručí pod kódem 5001597 sk.07 
• cena 27 172,16 Kč 

• úhrada 23 374,40 Kč 
(ovládání vlevo či vpravo)

Kódy k příslušenství vozíků jsou 
uvedeny na zadní straně prospektu.

Action 3 NG
Tento atraktivní variabilní mechanický vozík Action 3 NG Vás 
překvapí nejen svou nízkou váhou 14,2 kg, ale také svou 
vylepšenou stabilitou a moderním designem. Vozík je již ve 
standardu vybaven rychloupínacími osami zadních kol, což 
oceníte zvláště při jeho skládání a přepravě ve Vašem 
automobilu. Vozík lze dovybavit velkým množstvím 
příslušenství, čímž se velice dobře přizpůsobí individuálním 
potřebám uživatele.

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

14,2 kg

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        1/2024 

Jedná se o zdravotnický prostředek ke zlepšení mobility. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku 
uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a 
konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

mailto:sivak@sivak.cz


KÓDY SÚKL 
Kód    úhrada cena doplatek
předepisuje: REH, NEU, ORT, INT, PED + schválení revizním lékařem
5001595 sk.07 ACTION 3 NG - ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ 13 634,88 14 511,29 876,41    
      
předepisuje: REH, NEU, ORT + schválení revizním lékařem
5001597 sk.07 ACTION 3 NG - S DVOJITOU OBRUČÍ 23 374,40 27 172,16 3 797,76 

předepisuje: REH, NEU, ORT, INT, PED + schválení revizním lékařem
5004369 sk.07 POSTRANICE VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ, ODKLOPNÉ 4 735,53 5 261,70 526,17
5004031 sk.07 PODNOŽKY POLOHOVACÍ S LÝTKOVOU OPOROU 5 878,81 6 532,02 653,21
5003937 sk.07 STUPAČKY DĚLENÉ, ÚHLOVĚ A HLOUBKOVĚ 
 STAVITELNÉ   2 580,48 2 867,20 286,72
5003923 sk.07 STUPAČKA SPOJENÁ, HLOUBKOVĚ A ÚHLOVĚ 
 NASTAVITELNÁ   4 724,43 5 249,37 524,94
5003915 sk.07 PODNOŽKA PRO AMPUTÁŘE  4 808,58 5 342,87 534,29 
5003901 sk.07 OPĚRKA ZAD HYDRAULICKY POLOHOVACÍ               10 808,37 12 009,31 1 200,94
5004053 sk.07 OPĚRKA ZAD ŘEMÍNKOVÁ  4 693,76 5 215,29 521,53
5003909 sk.07 OPĚRKA ZAD LÁMACÍ  4 056,52 4 507,25 450,73
5003927 sk.07 OPĚRKA HLAVY   4 056,52 4 507,25 450,73
5004059 sk.07 BRZDA SPECIÁLNÍ PRO OVLÁDÁNÍ JEDNOU RUKOU 2 242,45 2 491,62 249,17
5003688 sk.07 KOLEČKA STABILIZAČNÍ  2 901,27 3 223,64 322,37 
5004046 sk.07 PÁS FIXAČNÍ DVOUBODOVÝ  1 142,10 1 269,00 126,90
5004051 sk.07 KRYTY KOL   3 416,86 3 796,52 379,66

předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER - NEPODLÉHÁ schválení revizním lékařem
5002101 sk. 07 FLOTECH LITE  SEDACÍ POLŠTÁŘ PĚNOVÝ -  NÍZKÉ RIZIKO VZNIKU DEKUBITŮ, VÝŠKA 7,8 CM, 

NOSNOST 127 KG   974,40 2 906,14 1 931,74

předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + schválení revizním lékařem
5002104 sk.07 FLOTECH CONTOUR VISCO SEDACÍ POLŠTÁŘ PĚNOVÝ  - STŘEDNÍ RIZIKO, VÝŠKA 12 CM,            

NOSNOST 127 KG  2 142,56 2 142,56 plná úhrada

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        1/2024


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

